
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ОКТЯБРЬСКОЕ  
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

  

21.01.2016                                                                                                       № 328 
                                                                                    

 О внесении изменений  в решение Совета

народных депутатов от 06.09.2012 № 88

«Об утверждении  Правил

благоустройства     территории

муниципального      образования 

Октябрьское»  по протесту на пункт 

7.1.1. Правил благоустройства 

территории муниципального образования 

Октябрьское и пункт 2.2.2 Правил по 

организации сбора, вывоза, утилизации и 

переработки бытовых и промышленных 

отходов в муниципальном образовании 

Октябрьское решения Совета народных 

депутатов муниципального образования 

Октябрьское от 06.09.2012 № 88    

исполняющего обязанности 

Владимирского природоохранного 

прокурора от 15.01.2016 № 2-17-2016           

 

 

В соответствии      с  Федеральными законами  от  06.10.2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»  
статьёй 23 Устава муниципального образования Октябрьское, Вязниковского 
района,  и рассмотрев протест исполняющего обязанности Владимирского 
природоохранного прокурора    на пункт 7.1.1. Правил благоустройства 
территории муниципального образования Октябрьское и пункт 2.2.2  Правил по 
организации сбора, вывоза, утилизации и переработки бытовых и промышленных 
отходов в муниципальном образовании Октябрьское решения Совета народных 
депутатов муниципального образования Октябрьское от 06.09.2012 № 88       

Совет народных депутатов муниципального образования Октябрьское   р е ш и л: 
1.   Внести  в решение Совета народных депутатов от 06.09.2012 № 88 «Об 

утверждении Правил благоустройства     территории муниципального      
образования Октябрьское»,     следующие изменения: 

1.1. В пункте 7.1.1.  приложения № 1слова «содержание и охрана лесов» 
исключить: 

  
  



1.2. В абзаце первом  пункт 2.2.2. приложения № 2 после слова 
«предпринимателями» дополнить словами «(за исключением субъектов малого и 
среднего предпринимательства)». 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня   опубликования в газете 
«Маяк».   
 

 Глава муниципального образования,                                                                              
 председатель Совета народных депутатов                                        В.В.Лапина 

 

  

 


